
______________________________________________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 00

 

SÚMULA: 

Simplificado para 

 
ELAINE CRISTINA FRANÇA OLIVEIRA, Presidente da 

383/2018, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
TORNAR PÚBLICO: 
 
A retificação de partedo Edital nº 004/2018 de classificação 

função de Professor, publicado no Boletim Oficial nº 1380, Veiculação  06/07/2018,
 

CLASSIF. 
Nº 

NOME CANDIDATO 
INSC. 

35º 1323 CLONIR DE OLIVEIRA PINTO*  

36º 1064 ROSA MIRANDA  

37º 1223 ROSANGELA RITTA DALLE LASTE DE OLIVEIRA 

38º 1143 SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA PRESTES 

39º 1011 GEOVANA AIRES FARIAS  

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2018  
EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 006/2018 

 

 Dispõe sobre a retificaçãode partedo Edital nº 004.2018 de classificação final do 

Simplificado para Professor - Edital nº 003/2018, e dá outras providencias.

 

, Presidente da Comissão de Avaliação e Julgamento do Processo Seletivo 

e classificação final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo 
Boletim Oficial nº 1380, Veiculação  06/07/2018, a partir do 35º colocado, passando a vigorar conforme abaixo

NOME CANDIDATO  
DATA 

RG  CPF  
NASC. 

05/12/1974 66913937 004.875.569-92  

10/12/1974 69861474 999.829.359-68  

ROSANGELA RITTA DALLE LASTE DE OLIVEIRA  03/07/1975 64286129 023.464.889-92  

SOLANGE APARECIDA DE OLIVEIRA PRESTES  16/02/1976 62494212 022.660.079-39  

09/05/1976 76044139 939.173.689-00  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

do Edital nº 004.2018 de classificação final do Processo Seletivo 

, e dá outras providencias. 

Comissão de Avaliação e Julgamento do Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria nº 

no Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 003/2018, para a 
passando a vigorar conforme abaixo: 

ESCOL. 
TEMPO APERF. 

TOTAL 
SERV. PROF. 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 



______________________________________________________________________________________________________________________

40º 1066 ADRIANE SCHNEIDER CORDEIRO HORST 

41º 1399 JOSIANE MAGALI GABRIEL DA SILVA 

42º 1409 JULIANE APARECIDA ANTUNES DOS SANTOS 

43º 1663 ANDRÉIA LOSSNITZ MENDES  

44º 1401 SILVANA DO ROSSIO LOPES  

45º 1448 DANIELE BRUNELLI JUCA  

46º 1110 CARLA WOISKI  

47º 1571 EDIMARA SEMCZUK  

48º 1347 IONE APARECIDA SANTOS  

49º 1079 ANGELA APARECIDA CHIBILISCKI 

50º 1449 MÔNICA CRISTINA MENON FOLLADOR 

51º 1189 DENIZA MARIA CALDAS  

52º 1531 SUELI BRAZ DOS SANTOS COELHO 

53º 1375 ROSENILDA DE SOUZA RIBEIRO  

54º 1292 DEBORA REGINA RODRIGUES DE FREITAS 

55º 1426 TANIA CRISTINA PROVIN  

56º 1071 FRANCIELI MARQUARDT DE FREITAS 

57º 1511 DANISE MACHADO SCZEPANOVSKI 

58º 1226 KELLY PATRICIA PUPO KARPINSKI 

59º 1126 VANESSA TULLIO  

60º 1253 EVA VILMA DOS SANTOS  

61º 1681 MERI TEREZINHA BECKERS  

62º 1540 ANA KARINE FABIANI  

63º 1382 JOSIANE APARECIDA BORCHARDT DA SILVEIRA 

64º 1201 ELAINE CRISTINA DE ALMEIDA  

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

ADRIANE SCHNEIDER CORDEIRO HORST  11/05/1976 64162870 024.020.839-05  

JOSIANE MAGALI GABRIEL DA SILVA  25/11/1976 124800714 283.335.858-09  

JULIANE APARECIDA ANTUNES DOS SANTOS  07/12/1976 6655081-8  020.433.679-19  

03/03/1977 62932783 755.512.849-72  

20/08/1977 5752445-6  980.576.189-49  

17/10/1977 75521618 003.937.929-94  

07/11/1977 59342975 019.902.629-70  

02/01/1978 6441807-6  945.997.269-15  

07/03/1978 73549388 004.428.389-05  

ANGELA APARECIDA CHIBILISCKI  14/05/1978 70270935 005.144.299-09  

MÔNICA CRISTINA MENON FOLLADOR  07/06/1978 70447754 021.616.849-06  

13/06/1978 64614418 004.956.459-58  

SUELI BRAZ DOS SANTOS COELHO  14/06/1978 69879713 032.284.709-54  

 22/11/1978 73530776 028.005.879-97  

DEBORA REGINA RODRIGUES DE FREITAS  02/08/1979 76405026 004.013.929-88  

25/10/1979 62901330 024.347.699-00  

FRANCIELI MARQUARDT DE FREITAS  29/11/1979 80250584 033.444.549-35  

DANISE MACHADO SCZEPANOVSKI  17/03/1980 7589055-9  032.933.919-23  

KELLY PATRICIA PUPO KARPINSKI  13/05/1980 70057417 027.590.919-02  

14/06/1980 690177406 034.801.919-08  

30/06/1980 75890672 032.266.739-98  

31/03/1981 76619280 033.224.019-36  

29/07/1981 89656206 008.513.899-10  

JOSIANE APARECIDA BORCHARDT DA SILVEIRA  10/02/1982 85477501 035.686.539-82  

 22/02/1982 78916419 032.562.539-54  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 



______________________________________________________________________________________________________________________

65º 1698 JANETE KULIK  

66º 1554 JEANNE SELLEN CAVALHEIRO DA SILVA 

67º 1565 MARLENE LOPES GIACOMINI  

68º 987 JOELMA ELEUTÉRIO CHIMILOSKI 

69º 1398 ELIZA CRISTINA AZEVEDO  

70º 1477 REGIA KARINA KLUBER XAVIER  

71º 1261 RAPHAELI FELD CHAVES  

72º 1687 DULCIANE APARECIDA NUNES  

73º 1036 AMELIA TURCZEN  

74º 1594 CLARICE SIRENE SCHMIDT  

75º 1205 EMANOELI CAMARGO SANTOS HORST 

76º 1235 GISLAINE FABRICIO FERREIRA  

77º 1667 FERNANDA DE SOUSA BUENO  

78º 1494 JÉSSICA PAULINI  

79º 1480 ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS RIBAS 

80º 1247 JOSIANE DE OLIVEIRA  

81º 1371 GRACIELE SCHAFER DE FRANÇA 

82º 1372 SCHEILA CRISTINA IASSIUNIK  

83º 1272 SILVANA CRISTINA SANTOS DA SILVA 

84º 1656 ADENIZE ZAVACKI  

85º 1516 KAREN CRISTINA DOS SANTOS KARPINSKI DE OLIVEIRA 

86º 1284 LETÍCIA APARECIDA FABIANE  

87º 1175 CHRISTIELLI MASCHIO KRYNSKI  

88º 1196 NOELI DE FÁTIMA HUC HUCHAK 

89º 1417 MARCELITA DAVASSI  

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

06/09/1982 86430355 036.363.439-80  

JEANNE SELLEN CAVALHEIRO DA SILVA  12/02/1983 8921188-3  042.225.679-06  

24/09/1983 8674585 009.056.709-90  

JOELMA ELEUTÉRIO CHIMILOSKI  06/12/1983 83020911 008.705.099-42  

14/02/1984 93096002 054.314.129-22  

 14/06/1984 86544857 041.686.049-42  

13/01/1985 8941297-8  041.317.969-96  

 13/01/1985 86070316 048.818.849-05  

08/05/1985 91642220 049.673.179-36  

16/07/1985 79764043 052.491.529-61  

EMANOELI CAMARGO SANTOS HORST  24/03/1986 9016217-9  054.943.739-83  

12/09/1986 92156648 057.424.329-17  

26/10/1987 96175647 065.807.239-04  

04/11/1987 9917396-3  059.537.109-41  

ANDREIA CRISTINA DOS SANTOS RIBAS  15/03/1988 97879850 064.427.609-60  

04/05/1988 87379310 065.544.189-11  

GRACIELE SCHAFER DE FRANÇA  01/06/1988 103426405 068.992.689-81  

20/09/1988 98290656 065.358.509-86  

SILVANA CRISTINA SANTOS DA SILVA  17/12/1988 102114604 064.547.499-16  

13/02/1989 783.031-6  069.259.349-71  

KAREN CRISTINA DOS SANTOS KARPINSKI DE OLIVEIRA  15/08/1989 106197229 067.213.769-03  

25/10/1989 106358184 072.547.439-40  

 09/02/1990 82975330 071.672.569-00  

NOELI DE FÁTIMA HUC HUCHAK  02/02/1971 57441097 724.150.539-53  

05/09/1971 7384072-4  031.167.079-28  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 10 20 90 

 60 8 20 88 

 60 8 20 88 



______________________________________________________________________________________________________________________

90º 1652 GEOVANI APARECIDA GOMES CARNEIRO 

91º 1227 SIVONEI APARECIDA MORAIS  

92º 1290 ZULMEIA CARTELLI DE PAULA KLUBER 

93º 1276 ROSILDA DE FÀTIMA ARTE ALMEIDA CARRASCO 

94º 1534 NILCIANE DA LUZ SCHRAN DE CAMPOS 

95º 994 VERA LUCIA BARBOSA PROCHE  

96º 1245 RITA DE CASSIA PAIXAO  

97º 1314 STELLA CRISTINA RIBEIRO DA LUZ 

98º 1385 EDENILSON JOSÉ BOEIRA  

99º 1655 ANA VACI CORREIA VERÍSSIMO  

100º 1142 ELSA MARIA PETERLINI  

101º 1179 MARA APARECIDA BRAZ  

102º 1397 MARCIANA COLERA  

103º 1622 MICHELE CRISTINA FERREIRA  

104º 1464 MICHELE MARCZAL  

105º 1548 PRICILA PATRICIA FRIDRI WENDL 

106º 1129 PATRICIA BORGES DA ROCHA SEMECHECHEM 

107º 1463 ANGELA TEREZINHA OLIVEIRA BRANCHER 

108º 1416 ERNESTINA TIBES  

109º 1076 SANDRA MARA DE RAMOS DE RAMOS 

110º 1195 LUCIANE PACHECO  

111º 1536 RENATA IANSEN ZANELATTO  

112º 1529 ELAINE JOELMA R PORTELA  

113º 1404 JESSICA CHRISTIANE BATISTA RIBEIRO 

114º 1408 SOELI DJUBATIE  

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

GEOVANI APARECIDA GOMES CARNEIRO  20/12/1973 66051994 980.571.039-49  

01/02/1974 59236644 835.093.059-49  

ZULMEIA CARTELLI DE PAULA KLUBER  13/03/1976 67465377 021.350.059-08  

ROSILDA DE FÀTIMA ARTE ALMEIDA CARRASCO  20/06/1979 67027370 957.312.029-15  

NILCIANE DA LUZ SCHRAN DE CAMPOS  22/09/1981 81584524 042.620.759-90  

 03/10/1981 75140134 008.259.469-48  

08/02/1983 85938231 041.944.029-10  

STELLA CRISTINA RIBEIRO DA LUZ  20/11/1986 96287003 052.333.959-32  

21/02/1987 99071320 055.537.079-86  

 09/03/1960 34039429 371.238.159-04 

15/09/1972 58856568 837.378.989-87  

15/04/1978 72604245 008.368.059-41  

31/03/1980 77600299 008.771.729-86  

10/10/1981 79660230 007.640.679-23  

09/02/1982 72058720 035.431.169-75  

PRICILA PATRICIA FRIDRI WENDL  01/09/1987 95394558 058.568.519-35  

PATRICIA BORGES DA ROCHA SEMECHECHEM  22/03/1989 107564888 065.687.089-33  

ANGELA TEREZINHA OLIVEIRA BRANCHER  10/01/1995 103742412 088.211.459-05  

10/03/1965 92432343 729.191.249-00  

SANDRA MARA DE RAMOS DE RAMOS  14/01/1974 79244252 003.948.029-18  

07/06/1975 59359533 828.861.489-20  

30/09/1978 67789016 004.407.869-24  

14/08/1982 86300346 008.388.999-00  

JESSICA CHRISTIANE BATISTA RIBEIRO  15/01/1983 55866392 045.401.369-84  

03/08/1983 044848-1  042.225.709-58  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 60 8 20 88 

 60 8 20 88 

 60 8 20 88 

 60 8 20 88 

 60 8 20 88 

 60 8 20 88 

 60 8 20 88 

 60 8 20 88 

 60 8 20 88 

60 10 16 86 

 60 6 20 86 

 60 10 16 86 

 60 6 20 86 

 60 10 16 86 

 60 10 16 86 

 60 10 16 86 

 60 6 20 86 

 60 6 20 86 

 60 4 20 84 

 60 4 20 84 

 60 4 20 84 

 60 4 20 84 

 60 4 20 84 

 60 4 20 84 

 60 4 20 84 



______________________________________________________________________________________________________________________

115º 1368 ELISÂNGELA PAULINO BONA  

116º 1162 GILDA TEREZINHA PRIMAK MAMEDE 

117º 996 DIMARI WACHTER SOMER  

118º 1411 GERCINDA CECILIA PRIMAK KAMINSKI 

119º 1466 ELIANE MARTINS MARQUES  

120º 1569 JANETE KLOSTER  

121º 1403 ALEXANDRA ROCHA SANTOS  

122º 1446 CRISTIANE APARECIDA KIEL  

123º 1537 JUDIANI LIMA RIBEIRO REMPEL 

124º 1130 MARIELI TEREZINHA ABREU CARVALHO 

125º 977 RÚBIA CRISTINA DA CRUZ PAES  

126º 1057 ADRIANA LESZCZUK  

127º 1664 MARILETE KRANKEL  

128º 1704 ELIANE REGINA CAMPOS GONZALES RODAS 

129º 1341 ALICE DA LUZ DE SOUZA  

130º 1046 MARIA FRANCISCA DOS SANTOS 

131º 1052 ELIANE GONÇALVES FERREIRA FURQUIM 

132º 1209 SANDRA MARA FIUZA  

133º 997 ROSANA TEREZINHA HOSATCHUK OPOLINSKI 

134º 1512 CRISTINA MARIA ISABEL NEVES STOSKI 

135º 1497 MARTA APARECIDA BARBOSA  

136º 980 LINDAMAR GOMES BATISTA  

137º 1406 ROSILDA DA LUZ AURÉLIO  

138º 999 ARLETE MATTOS  

139º 1024 ALICE SANTOS  

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

26/03/1987 93138880 058.762.749-25  

GILDA TEREZINHA PRIMAK MAMEDE  27/03/1963 34040559 542.076.069-04  

07/09/1964 36594748 485.441.329-87  

GERCINDA CECILIA PRIMAK KAMINSKI  22/11/1964 35788743 539.083.259-00  

10/11/1974 69279112 981.604.519-20  

11/06/1975 61579940 926.090.589-34  

03/02/1976 70493764 004.247.989-48  

02/12/1976 67181484 019.773.729-37  

JUDIANI LIMA RIBEIRO REMPEL  23/04/1982 79293873 008.352.299-98  

MARIELI TEREZINHA ABREU CARVALHO  21/09/1985 87413837 064.636.679-35  

 03/10/1991 94211182 073.943.539-66  

14/08/1992 109782653 077.208.269-30  

15/05/1963 34527253 500.646.659-68  

ELIANE REGINA CAMPOS GONZALES RODAS  06/07/1963 34702551 500.471.919-53  

24/10/1964 55392013 882.994.309-68 

MARIA FRANCISCA DOS SANTOS  31/12/1966 48734600 679.028.479-68  

ELIANE GONÇALVES FERREIRA FURQUIM  28/05/1968 68368731 613.938.439-72  

10/02/1970 51995635 726.565.659-87  

ROSANA TEREZINHA HOSATCHUK OPOLINSKI  08/10/1970 5625367-0  775.242.509-59  

CRISTINA MARIA ISABEL NEVES STOSKI  17/04/1971 52833493 726.570.909-82  

19/04/1971 5359626-6  808.437.789-20  

06/09/1971 48752950 801.686.399-04  

21/01/1972 51648242 724.167.939-34  

07/01/1973 81364427 881.745.069-34  

02/10/1973 7677860-4  004.210.219-77  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 60 4 20 84 

 60 10 12 82 

 60 2 20 82 

 60 10 12 82 

 60 10 12 82 

 60 2 20 82 

 60 10 12 82 

 70 8 4 82 

 60 2 20 82 

 60 2 20 82 

 60 2 20 82 

 60 2 20 82 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 

60 0 20 80 

 50 10 20 80 

 60 0 20 80 

 60 8 12 80 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 

 50 10 20 80 

 60 0 20 80 

 50 10 20 80 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 



______________________________________________________________________________________________________________________

140º 1679 ROSELI DO CARMO PIRES DA COSTA FERREIRA 

141º 1151 ROSMARI TEREZINHA DE LIMA  

142º 1241 SILVANIR FIUSA DE LIMA  

143º 1182 RITA LIMA  

144º 1259 IVONETE DELGADO DA SILVA  

145º 1319 LUCERIS DA SILVA  

146º 1059 VANESSA OLIVEIRA ALMEIDA  

147º 1298 LUCIANA APARECIDA FERNANDES 

148º 1244 JOSIANE BASTOS  

149º 1585 DENISE APARECIDA PEREIRA  

150º 1029 ROSICLEIA ZALUSKI  

151º 1520 MÁRCIA DA APARECIDA FOSTIM BOEIRA 

152º 1329 MARILEI COSTA  

153º 1018 ELAINE DIOVANE DE OLIVEIRA SOUZA 

154º 1332 JENIFFER CARRARO  

155º 1127 NATALIA GUEMBARSKI  

156º 1147 JAQUELYNE FERREIRA FUHRMANN 

157º 1037 BRUNA HELLEN DA CRUZ  

158º 1194 EDINA DOS SANTOS VICENTIM FERREIRA 

159º 1082 JOCILEI CORREIA DZIECINNY  

160º 1479 JESSICA KICZEVI  

161º 990 CARLA SIMONI DOS SANTOS  

162º 1436 RHAYDEE MARTINS DOS SANTOS 

163º 1138 ELIANE APARECIDA CORPOLATO 

164º 1206 ELAINE AQUINO  

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

ROSELI DO CARMO PIRES DA COSTA FERREIRA  31/05/1975 63015806 906.406.759-72  

 05/09/1976 71015114 030.812.669-63  

27/11/1976 7661457-1  004.307.969-51  

21/03/1977 7669792-2  004.202.969-48  

29/03/1977 70447991 007.718.919-11  

10/01/1978 83999292 039.558.599-67  

27/12/1978 70493349 029.201.979-32  

LUCIANA APARECIDA FERNANDES  01/08/1982 142394863 324.968.898-36  

19/05/1983 13105376-2  038.113.179-38  

08/11/1983 8558847-8  008.773.309-99  

20/11/1983 86014858 041.923.459-43  

MÁRCIA DA APARECIDA FOSTIM BOEIRA  24/05/1985 93377460 045.220.329-51  

02/08/1986 93084560 063.068.239-99  

ELAINE DIOVANE DE OLIVEIRA SOUZA  28/06/1987 100818868 059.313.279-32  

17/09/1988 96745940 073.736.459-92  

20/10/1988 98959645 066.525.459-85  

JAQUELYNE FERREIRA FUHRMANN  01/02/1989 148964653 027.243.543-03  

04/04/1989 103252768 066.826.089-00  

EDINA DOS SANTOS VICENTIM FERREIRA  25/09/1989 101187284 061.538.849-38  

06/02/1990 100642824 073.323.939-05  

02/04/1991 108924403 088.209.629-00  

01/06/1991 104659756 079.555.059-64  

RHAYDEE MARTINS DOS SANTOS  12/06/1991 94969190 083.270.969-74  

ELIANE APARECIDA CORPOLATO  20/10/1991 103774250 072.190.449-17  

24/04/1992 106657165 065.398.709-90  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 50 10 20 80 

 60 0 20 80 

 50 10 20 80 

 50 10 20 80 

 60 0 20 80 

 50 10 20 80 

 50 10 20 80 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 

 50 10 20 80 

 60 0 20 80 

 50 10 20 80 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 

 50 10 20 80 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 

 50 10 20 80 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 

 60 0 20 80 



______________________________________________________________________________________________________________________

165º 1073 DIULIANE GOES CORREA  

166º 1063 TAYNA PIRES MENAO  

167º 1384 IZABEL LOPES  

168º 1010 ENI APARECIDA LIMA CHRISTO  

169º 1459 MARIA ROSELI QUEIROZ KOLISNEK 

170º 1487 JANETE APARECIDA DOS SANTOS 

171º 1326 JACQUELINE NEITZKE DANGUI  

172º 1587 CARLA REGINA IANESCZKO ANGELI 

173º 982 MARIANE DOS SANTOS SENIO  

174º 1469 MARCIA APARECIDA MACHADO BORCHARDT 

175º 1412 MÁRCIA APARECIDA CORDEIRO DOS SANTOS EURICH 

176º 1407 KARINE GONÇALVES PRESTES  

177º 1662 KAMILA MARIA ROSSIGNOLLI  

178º 1514 MARIA MISTARDA PEREIRA PASSOS 

179º 1075 MARIA ROSALINA MARTINS MATTOSO 

180º 1060 TANIA MARY ALVES WOGLEL  

181º 1500 ELISABETE DA LUZ OLIVEIRA  

182º 1515 ROSANA BERNARDIM DE OLIVEIRA 

183º 1558 JOSIANE DE OLIVEIRA  

184º 1621 SANDRA HERSEN MARIA FERREIRA 

185º 1000 SOLANGE ALVES MONTEIRO  

186º 1263 GRACIELE PERCILIANA DE CARVALHO PEREIRA 

187º 1458 JACKELINE DA PAZ VESSELOVCZ DE MORAES 

188º 1544 TEREZINHA DA LUZ LEMES  

189º 1492 JOSELMA CALDAS SANTOS PIRES 

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

26/11/1992 12843027 079.792.489-29  

07/12/1996 124680280 093.683.449-81  

11/10/1965 421233007 550.908.189-91  

 03/07/1967 4568201-3  649.471.909-06  

MARIA ROSELI QUEIROZ KOLISNEK  22/07/1967 39141868 766.861.249-15  

JANETE APARECIDA DOS SANTOS  14/08/1968 57659858 651.303.839-15  

 30/05/1970 134308257 779.278.509-20  

CARLA REGINA IANESCZKO ANGELI  21/09/1980 66549275 037.975.959-48  

 29/06/1991 105897588 074.831.899-24  

MARCIA APARECIDA MACHADO BORCHARDT  06/09/1980 76359504 031.477.859-47  

MÁRCIA APARECIDA CORDEIRO DOS SANTOS EURICH  21/03/1987 100221527 071.492.339-70  

25/07/1994 132428824 098.162.039-60  

06/09/1995 131716370 082.086.429-32  

MARIA MISTARDA PEREIRA PASSOS  27/04/1959 33311028 372.642.069-04  

MARIA ROSALINA MARTINS MATTOSO  24/12/1961 86836297 473.499.809-49  

05/06/1962 47112290 663.726.079-72  

25/09/1963 39576511 542.410.579-34  

ROSANA BERNARDIM DE OLIVEIRA  10/04/1968 48558909 678.042.179-00  

16/11/1974 6727829-1 857.008.949-04  

SANDRA HERSEN MARIA FERREIRA  20/02/1976 67119835 043.285.459-22  

17/07/1977 107556931 030.061.089-06  

GRACIELE PERCILIANA DE CARVALHO PEREIRA  22/11/1978 80150466 029.576.359-09  

JACKELINE DA PAZ VESSELOVCZ DE MORAES  18/05/1981 76696128 029.492.129-05  

14/10/1982 91075946 057.946.389-31  

JOSELMA CALDAS SANTOS PIRES  30/03/1983 101171442 060.321.559-94  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 60 0 20 80 

 50 10 20 80 

 60 10 8 78 

 60 10 8 78 

 60 10 8 78 

 50 8 20 78 

 60 10 8 78 

 50 8 20 78 

 50 8 20 78 

 50 10 16 76 

 60 0 16 76 

 60 0 16 76 

 50 6 20 76 

 60 10 4 74 

 60 10 4 74 

 50 4 20 74 

 60 10 4 74 

 60 10 4 74 

 60 10 4 74 

 60 10 4 74 

 60 2 12 74 

 50 4 20 74 

 60 10 4 74 

 60 10 4 74 

 60 10 4 74 



______________________________________________________________________________________________________________________

190º 1523 ADRIANE SEMCHESCHEN DE OLIVEIRA 

191º 1619 ALINE CRISTINA THOROWSKI  

192º 1318 EDIMARA CALDAS SANTOS ELEUTÉRIO 

193º 1624 MARIELEN DE FATIMA BARBOZA HARDT 

194º 1456 DENISE SILVÉRIO CORRÊA COSTA 

195º 1003 ANDRIELI APARECIDA GARCIA  

196º 1104 ROZELI APARECIDA MACIEL  

197º 1028 ISABEL OLIVEIRA SANTOS BRAZ  

198º 1575 ROSANA PAVELSKI DE CAMPOS DE MORAES 

199º 1116 IVANETE OLIVEIRA DA SILVA  

200º 1203 ARACI DO BELEM OTTO CEZIMBRA 

201º 989 CRISTINA MARIA KLEIN DA SILVA SOUZA 

202º 1440 ANDRÉIA LOURENÇO LEITE  

203º 1441 DEIDE LOPES DE PAULA  

204º 1155 ELISÂNGELA PENTEADO KOSSOUSKI 

205º 1489 MARCIELE RAMOS  

206º 1098 MARLEI CORREIA  

207º 1266 THAYSA KAROLINE PLOGER  

208º 1128 IZIANE LAIS RODRIGUES NUNES 

209º 1350 ELLEN KAROLYNNE MORMELLO DE LIMA 

210º 1670 MARIA DE LOURDES FERREIRA  

211º 1517 SANDRA MARIA STASIAK GARCIA 

212º 1336 ESTER ARAUJO  

213º 1542 JOCENE RAQUEL GUÈRIOS  

214º 1541 CLECI BALDO  

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

ADRIANE SEMCHESCHEN DE OLIVEIRA  22/04/1983 82644873 060.372.009-98  

06/02/1984 93311310 047.922.049-25  

EDIMARA CALDAS SANTOS ELEUTÉRIO  13/06/1984 86292297 040.973.729-12  

MARIELEN DE FATIMA BARBOZA HARDT  08/07/1985 95250912 064.371.269-06  

DENISE SILVÉRIO CORRÊA COSTA  12/03/1987 90162004 059.379.929-11  

29/07/1988 86093880 010.525.809-12  

00/00/0000 66316262 972.283.899-72  

 07/06/1962 134222840 086.170.558-04  

ROSANA PAVELSKI DE CAMPOS DE MORAES  18/11/1971 65036827 860.347.159-20  

30/12/1971 4116916-8  735.847.209-82  

ARACI DO BELEM OTTO CEZIMBRA  11/02/1973 37894044 557.834.579-49  

CRISTINA MARIA KLEIN DA SILVA SOUZA  20/06/1973 128698922 169.598.288-64  

10/09/1976 75307390 027.974.359-90  

23/06/1977 75865546 022.377.329-81  

ELISÂNGELA PENTEADO KOSSOUSKI  28/07/1979 82083979 040.316.099-57  

31/03/1983 86284588 008.619.409-70  

15/02/1986 96054580 050.402.479-58  

05/02/1993 123582829 076.784.619-25  

IZIANE LAIS RODRIGUES NUNES  04/05/1994 128327053 085.422.929-95  

ELLEN KAROLYNNE MORMELLO DE LIMA  23/05/1994 110154950 088.054.029-07  

 07/09/1952 12776217 303.611.419-04  

SANDRA MARIA STASIAK GARCIA  20/11/1961 45686973 649.476.969-15  

25/07/1965 46320719 665.809.199-49  

02/09/1965 38053132 790.438.019-68  

12/03/1966 101851397 591.034.429-34  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 50 4 20 74 

 50 4 20 74 

 60 10 4 74 

 50 4 20 74 

 60 10 4 74 

 50 4 20 74 

 60 10 4 74 

 60 0 12 72 

 60 4 8 72 

 50 10 12 72 

 50 2 20 72 

 60 4 8 72 

 50 10 12 72 

 50 10 12 72 

 60 8 4 72 

 60 4 8 72 

 70 2 0 72 

 60 4 8 72 

 50 2 20 72 

 50 2 20 72 

 60 10 0 70 

 60 10 0 70 

 60 10 0 70 

 60 10 0 70 

 60 10 0 70 



______________________________________________________________________________________________________________________

215º 1646 TEREZINHA BELO FERREIRA  

216º 1498 DENISE RIBAS DE CAMPOS  

217º 1632 SONIA MARIA DE CAMPOS SANTOS 

218º 1357 VALDENILSA BINKOWSKI DE OLIVEIRA 

219º 1304 ERONI TONON PORTELA  

220º 1363 BEATRIZ PIRES DELGADO  

221º 1518 ANGELITA APARECIDA ZIMERMANN 

222º 1193 ANGELA VIEIRA ANTUNES  

223º 1045 MARIA JUCELIA PEREIRA  

224º 1703 SIMONE DE FÁTIMA FERREIRA ZWARYCZ 

225º 970 KALISANDRA LEMOS GOSMANN 

226º 1493 PATRICIA BENVENUTTI MARCONDES 

227º 1013 LEANDRA SOUZA MACHADO  

228º 1030 KELLY DE OLIVEIRA CASTRO  

229º 1626 ANA PAULA CAMPOS DOS SANTOS 

230º 1348 VIVIANE DO BELÉM MACHADO LEAL 

231º 1220 LUCINÉIA FERREIRA DO NASCIMENTO 

232º 1669 VANDERLEIA DE SOUZA  

233º 974 MICHELE MARIA DOMINICO  

234º 1156 CHAIANE CORREIA DE LIMA  

235º 1301 PATRICIA DE OLIVEIRA  

236º 973 FRANCIELE DA SILVA CARVALHO 

237º 1117 JOANDRA BAHLS BORTOLANZA  

238º 985 JULIA GRACIELI BATISTA DOS SANTOS 

239º 1042 DAIANE DE MORAES BOIKO AMARAL 

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

14/03/1967 44458993 630.696.959-49  

04/11/1968 50698297 696.804.269-04  

SONIA MARIA DE CAMPOS SANTOS  10/07/1969 65736667 861.302.859-49  

VALDENILSA BINKOWSKI DE OLIVEIRA  02/05/1970 50975258 757.193.479-68  

03/10/1970 57136634 649.477.779-15  

29/07/1973 12340596-0  034.397.197-66  

ANGELITA APARECIDA ZIMERMANN  21/12/1973 75406363 021.596.959-63  

10/02/1978 78067918 004.478.699-90  

30/08/1978 71403114 004.126.739-75  

SIMONE DE FÁTIMA FERREIRA ZWARYCZ  17/12/1979 69536174 004.894.059-32  

KALISANDRA LEMOS GOSMANN  06/11/1980 146031510 705.166.692-49  

PATRICIA BENVENUTTI MARCONDES  17/01/1983 81195013 043.465.389-67  

08/08/1983 86284782 040.979.039-77  

29/03/1984 85938193 041.834.219-93  

ANA PAULA CAMPOS DOS SANTOS  24/05/1986 92156443 058.421.179-16  

VIVIANE DO BELÉM MACHADO LEAL  24/01/1987 97661359 060.830.829-35  

LUCINÉIA FERREIRA DO NASCIMENTO  09/05/1987 9948457-8  063.097.219-25  

08/07/1987 97474176 063.027.689-77  

08/06/1988 111048460 077.723.469-64  

16/01/1989 99070471 065.953.129-13  

07/02/1989 84064963 010.327.779-07  

FRANCIELE DA SILVA CARVALHO  09/06/1989 100767627 068.908.399-86  

 12/08/1989 99495375 065.029.139-54  

JULIA GRACIELI BATISTA DOS SANTOS  20/07/1990 97306613 081.401.439-95  

DAIANE DE MORAES BOIKO AMARAL  13/12/1990 109798320 078.737.539-05  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 60 10 0 70 

 60 10 0 70 

 50 0 20 70 

 60 10 0 70 

 60 10 0 70 

 60 10 0 70 

 60 10 0 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 60 10 0 70 

 50 0 20 70 

 60 10 0 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 60 10 0 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 



______________________________________________________________________________________________________________________

240º 1191 DANIELE FAGUNDES  

241º 1074 JOSIANE PADILHA  

242º 1234 PATRÍCIA APARECIDA PIRES HAFFERMANN 

243º 1344 PATRICIA PRADO  

244º 1054 LUANE CRISTINA TRACTZ MACHADO 

245º 1006 OLGA MARIA COSTA  

246º 1576 GABRIELA MARTINS MAFRA  

247º 993 THALITA NICOLODI  

248º 1061 THAIS CAMARGO  

249º 1041 JAQUELINE PANIZZON DE LIMA  

250º 1186 EVELIN RIBEIRO DA CRUZ  

251º 1657 JOICE FERREIRA LIMA  

252º 1419 SANDRA REGINA QUINZINHO ALTHAUS* 

253º 1634 ELIANE CHAVES  

254º 1148 MÁRCIA ALVES DOS SANTOS MOTA 

255º 1355 KÁTIA GALVÃO HENZ  

256º 1377 ANA PAULA RIBAS BADLHUK  

257º 1666 SUZANA MENDES DE LIMA  

258º 1119 JUSSARA GOMES DA SILVA  

259º 1455 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 

260º 1026 MARIA PAOLAZZI FERREIRA  

261º 1334 FERNANDA ORTOLAN  

262º 1228 GIOVANNA KOHLER VISENTIN PRESTES 

263º 1093 REGINA ELIZABETH MORO  

264º 1611 MARLI SANDI  

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

31/01/1991 111046590 073.913.579-10  

19/03/1992 129945222 091.456.119-71  

PATRÍCIA APARECIDA PIRES HAFFERMANN  05/06/1993 103365198 087.094.739-71  

01/10/1993 129198788 089.941.349-80  

LUANE CRISTINA TRACTZ MACHADO  21/03/1994 103538319 098.337.539-90  

26/05/1994 128635939 087.662.099-35  

06/04/1995 12.455.159-5  087.174.809-65  

20/04/1995 106926425 093.228.209-18  

12/05/1996 133684930 087.517.709-38  

 05/10/1996 131735235 095.261.219-45  

06/02/1997 130006337 091.641.539-24  

06/02/1997 123593677 104.224.739-01  

SANDRA REGINA QUINZINHO ALTHAUS*  23/01/1970 45314936 764.171.319-04  

01/10/1974 61107290 881.702.849-53  

MÁRCIA ALVES DOS SANTOS MOTA  23/02/1980 80784848 033.425.209-14  

12/09/1986 97404364 052.870.239-44  

11/10/1990 95487750 079.530.559-10  

12/05/1969 55336792 652.441.259-15  

25/06/1981 82366679 007.993.749-70  

SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA  16/11/1984 92393879 053.223.299-27  

18/02/1985 88819063 047.970.889-40  

05/08/1986 94935822 009.789.619-51  

GIOVANNA KOHLER VISENTIN PRESTES  06/06/1989 101606449 071.186.689-90  

01/02/1953 40765352 676.224.299-53  

16/05/1968 44156543 973.402.949-53  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 50 0 20 70 

 60 8 0 68 

 50 10 8 68 

 50 10 8 68 

 60 0 8 68 

 60 4 4 68 

 60 6 0 66 

 50 4 12 66 

 60 2 4 66 

 50 0 16 66 

 60 6 0 66 

 60 6 0 66 

 60 4 0 64 

 60 4 0 64 



______________________________________________________________________________________________________________________

265º 1389 ISMI SELELLA DE CASSIA FINGER 

266º 1508 ROSELI MACHADO FERREIRA  

267º 1439 JOSIANE PEREIRA RODRIGUES  

268º 1112 VILMA GONÇALVES DE ARAUJO 

269º 1424 ELISANGELA BORGES  

270º 1049 ANEMARI DAS CHAGAS  

271º 1563 POLLYANNA DOS SANTOS LOPES 

272º 976 LESIANDRA TUSSOLINI  

273º 1190 EDELMARA DE FÁTIMA MACHADO 

274º 1132 RUBIA MARA RIBEIRO PADILHA 

275º 1689 CILMARA DO BELEM DE PAULA  

276º 1422 ANGELITA DE ALMEIDA ROCHA  

277º 1557 MARIA ELIZABETE BARBOSA DOS SANTOS 

278º 1198 JOSIANI CRISTINA PELECHATI KERBER 

279º 1122 JULIANA BORTOLANZA  

280º 1248 KEILLI CAMPOS  

281º 978 MARCIA DE QUADROS OLIVEIRA 

282º 1120 FERNANDA RIBAS XARÃO  

283º 1365 JULIANE MONTES  

284º 1214 SANDRA MARIA CHICOUSKI  

285º 1200 GISELI ZVYEZZIKOSKI  

286º 1305 BÁRBARA CAMARGO GRAÇA DOS SANTOS 

287º 1081 SUZE ANTONIA GURNASKI MACHADO 

288º 1660 DANIELLE RIECKEL ANTONIUCCI SCHRAN 

289º 1022 TATIANE DOMINGOS  

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

ISMI SELELLA DE CASSIA FINGER  21/11/1970 50816010 857.992.979-20  

31/10/1972 52828791 882.458.299-00  

01/10/1975 70316129 016.065.539-09  

VILMA GONÇALVES DE ARAUJO  10/05/1976 66841570 023.948.789-32  

27/11/1983 83201126 043.416.489-50  

22/04/1984 93552733 053.590.779-64  

POLLYANNA DOS SANTOS LOPES  02/08/1985 87414485 051.231.909-02  

18/02/1990 87370860 067.820.189-77  

EDELMARA DE FÁTIMA MACHADO  09/11/1990 103761794 072.094.669-75  

RUBIA MARA RIBEIRO PADILHA  23/06/1995 131533314 094.964.739-03  

 19/01/1972 70054507 819.718.269-87  

 22/03/1975 7038794-8  016.990.239-05  

MARIA ELIZABETE BARBOSA DOS SANTOS  20/01/1976 62632747 020.732.979-60  

JOSIANI CRISTINA PELECHATI KERBER  16/02/1977 57838850 026.772.129-35  

29/10/1977 64963619 029.726.189-47  

21/02/1978 70566834 027.011.879-90  

MARCIA DE QUADROS OLIVEIRA  02/03/1978 71217132 018.071.669-70  

28/12/1979 88109848 008.167.169-51  

10/11/1981 81429413 049.369.969-47  

24/02/1983 83261340 044.401.389-00  

09/09/1983 86430398 047.965.419-00  

BÁRBARA CAMARGO GRAÇA DOS SANTOS  14/03/1984 86746700 008.698.879-47  

SUZE ANTONIA GURNASKI MACHADO  13/06/1985 94857201 054.165.449-70  

DANIELLE RIECKEL ANTONIUCCI SCHRAN  13/11/1987 84102504 047.768.439-43  

31/03/1988 54350000 059.067.329-77  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 50 10 4 64 

 60 4 0 64 

 60 4 0 64 

 50 2 12 64 

 60 4 0 64 

 60 0 4 64 

 50 10 4 64 

 60 4 0 64 

 60 0 4 64 

 60 0 4 64 

 50 4 8 62 

 50 0 12 62 

 60 2 0 62 

 60 2 0 62 

 50 0 12 62 

 50 0 12 62 

 50 8 4 62 

 50 4 8 62 

 50 10 2 62 

 60 2 0 62 

 60 2 0 62 

 50 4 8 62 

 60 0 2 62 

 60 2 0 62 

 50 0 12 62 



______________________________________________________________________________________________________________________

290º 1212 JOSIEL CHICOVSKI  

291º 1293 KASSIELLY BITTENCOURT TOPOLNIAK 

292º 983 CHARLINI DE LIMA SCHNEIDER DOS SANTOS 

293º 1017 KELLY APARECIDA VAZ DOS SANTOS DE LARA 

294º 1525 MARCIA VANESSA RODRIGUES  

295º 1315 ILSE MARIA ZERBIELLI  

296º 1526 MARIA ANTONIETA PEDROSO DE CAMPOS PEYERL 

297º 1171 EVA ELIZETE DE LIMA DE LIMA  

298º 1413 CLAUDETE APARECIDA PAZ  

299º 1374 ADENIR RODRIGUES DA SILVA  

300º 1432 ROSA DE LIMA NUNES LOURES  

301º 1297 DIRCE MEXKO NASCIMENTO  

302º 1472 ILZA DE FATIMA SILVA ANTUNES 

303º 1373 SANDRA MARA BREZINSKI SOARES 

304º 1524 LUCIANE MENDES PAZ  

305º 1641 SANDRA MARA FONSECA DA SILVA 

306º 1453 QUELLI REGINA DE LIMA PEREIRA 

307º 1264 JEANE CRISTINE BONASSOLI  

308º 1706 SILVIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA 

309º 1153 IRINICE MARIA ALEBRANDT  

310º 1249 SILVANA WOICIECHOVSKI MARÇAL 

311º 1501 BERNADETE GONÇALVES ROBERTO 

312º 1378 ANA MARCIA ROSA DA SILVA UDAGAWA 

313º 1230 ELISETE CORREA MACHADO  

314º 1482 LEILA CRISTIANE DO NASCIMENTO 

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

11/05/1988 97400466 066.617.049-50  

KASSIELLY BITTENCOURT TOPOLNIAK  12/05/1988 87376699 066.180.119-57  

CHARLINI DE LIMA SCHNEIDER DOS SANTOS  28/03/1989 110168683 070.047.039-59  

KELLY APARECIDA VAZ DOS SANTOS DE LARA  26/06/1990 104117597 070.784.029-52  

 15/08/1990 100212080 077.841.969-03  

07/10/1958 2173517 5  369.338.569-68  

MARIA ANTONIETA PEDROSO DE CAMPOS PEYERL  05/12/1959 30822447 633.388.669-68  

 21/01/1965 40322434 570.418.499-53  

03/07/1965 40893644 588.554.329-15  

12/07/1965 41167092 559.797.009-78 

 30/08/1965 47764238 534.525.009-00  

06/09/1965 44447797 597.310.289-00  

ILZA DE FATIMA SILVA ANTUNES  11/12/1966 44441659 624.154.509-44  

SANDRA MARA BREZINSKI SOARES  05/09/1967 42117404 586.856.269-00  

11/01/1968 45361470 643.435.709-59  

SANDRA MARA FONSECA DA SILVA  26/11/1968 54905734 759.664.339-68  

QUELLI REGINA DE LIMA PEREIRA  04/06/1969 45803236 658.542.929-04  

27/11/1969 50770931 732.201.329-87  

SILVIA MARIA OLIVEIRA DA SILVA  13/04/1970 61564063 020.051.049-57  

22/07/1970 100635550 639.569.429-49  

SILVANA WOICIECHOVSKI MARÇAL  28/12/1970 134437030 754.705.279-72  

BERNADETE GONÇALVES ROBERTO  10/02/1972 715410020 727.517.979-20  

ANA MARCIA ROSA DA SILVA UDAGAWA  09/09/1973 61466584 881.081.719-20  

07/11/1975 61536850 881.747.279-49  

LEILA CRISTIANE DO NASCIMENTO  11/12/1975 72866274 005.324.429-03  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 60 2 0 62 

 50 0 12 62 

 50 4 8 62 

 60 2 0 62 

 60 2 0 62 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

50 10 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 50 10 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 50 10 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 50 10 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 50 10 0 60 



______________________________________________________________________________________________________________________

315º 1070 CRISTIANE DO BELÉM RIBAS GONÇALVES CASTRO 

316º 1008 MARGARET MOREIRA  

317º 969 MARISA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA BOREIKO 

318º 1507 GISLAINE BOEIRA FERREIRA  

319º 1165 ELISENE ROZENSKI DOS SANTOS 

320º 1388 VERONICE DE FATIMA DEON DOS SANTOS 

321º 1584 JOSEANE MENEGUEL ALVES  

322º 1636 GRACIELA LIGOWSKI FILIPAK  

323º 1140 TÂNIA MARIA RODRIGUES BILEK 

324º 1225 ADELITA FERREIRA  

325º 1391 SIMONE APARECIDA KRANKEL  

326º 1566 EVA DO CARMO OLIVEIRA  

327º 1445 LUCIANA DE FÁTIMA MARTINS DOS SANTOS 

328º 1232 VIVIAN JOELMA DE LIMA  

329º 1644 NÉDIA APARECIDA ALVES  

330º 1111 MÁRCIA LIANA JARAS PRADO  

331º 1475 ADRIANE PICHUSKI  

332º 1047 KLAUDELINE MARIANA ALVES DA LUZ 

333º 988 ALINE DA SILVA  

334º 1410 FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 

335º 1300 ELENICE DE JESUS WALTER  

336º 1164 PAMELA CAROLINE DE BASTOS SILVESTRI 

337º 1640 ALINE LAIS FERREIRA  

338º 1543 GIOVANA SELAU  

339º 1145 NATHALY SAMILA MAMEDE DE LIMA 

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

CRISTIANE DO BELÉM RIBAS GONÇALVES CASTRO  02/02/1976 60667934 017.088.239-05  

20/02/1976 72268717 017.670.869-38  

MARISA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA BOREIKO  20/04/1977 70094096 019.351.989-55  

04/11/1978 64921584 006.705.389-06  

ELISENE ROZENSKI DOS SANTOS  14/04/1980 86380439 062.095.979-71  

VERONICE DE FATIMA DEON DOS SANTOS  12/05/1980 84479292 044.536.719-97  

16/12/1980 7666627-0  036.866.369-80  

06/06/1982 12361702-9  985.744.850-04  

TÂNIA MARIA RODRIGUES BILEK  17/11/1982 82753184 044.289.339-67  

11/09/1983 87379280 008.681.459-12  

 07/11/1983 88857216 045.869.359-60  

16/11/1983 93377508 050.816.759-03  

LUCIANA DE FÁTIMA MARTINS DOS SANTOS  04/06/1984 86260743 053.033.679-08  

21/12/1984 90979396 053.154.289-07  

19/02/1987 96787901 059.083.089-94  

02/04/1987 100100126 079.709.159-90  

29/11/1988 97370540 059.907.609-73  

KLAUDELINE MARIANA ALVES DA LUZ  19/06/1989 102324161 063.203.359-20  

08/01/1990 106877009 065.253.799-54  

FABIANA APARECIDA DE OLIVEIRA  25/05/1990 103623421 077.821.479-64  

26/12/1990 123007727 074.385.489-61  

PAMELA CAROLINE DE BASTOS SILVESTRI  24/01/1994 129751339 090.626.089-22  

10/05/1995 MG- 19.220.608  129.439.236-05 

09/06/1969 57362316 804.172.139-72  

NATHALY SAMILA MAMEDE DE LIMA  22/12/1988 103547865 066.757.459-05  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 50 10 0 60 

 50 10 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

 60 0 0 60 

60 0 0 60 

 50 8 0 58 

 50 8 0 58 



______________________________________________________________________________________________________________________

340º 1592 VALDEMARI DE ASSIS  

341º 1638 RITA CLAUDIA DE QUADROS FIQUER RIBEIRO 

342º 1631 ELISANDRA CRISTINE DE ANDRADE 

343º 1643 ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA 

344º 1154 MARIZA ZVIERZIKOVSKI SOMMER 

345º 1078 MÁRCIA ROSSI RIBEIRO  

346º 1002 FRANCIELI DE FATIMA ZAVOSKI KOKOTEN 

347º 1096 ERIKA MACHADO DOS SANTOS  

348º 1256 CLEUNICE ROLAO  

349º 1364 CIRENE SEIXAS  

350º 1603 CRISTINE ROSALVA FRANÇA VENANCIO 

351º 1180 FRANCIELE TEREZINHA LOPES PEQUITO 

352º 1430 ALESSANDRA ABRAMOSKI  

353º 1269 VERA LUCIA CANALI DO BEMBEN 

354º 1490 DEBORAH VARGAS ROCHA  

355º 1252 ANTONIELA SILVESTRI FERREIRA 

356º 1309 SANDRA DO ROCIO LIMA DE OLIVEIRA 

357º 1295 CLARICE LECHINSKI SOUZA  

358º 1273 LUCIMAR APARECIDA DOS SANTOS 

359º 1251 MICHELLE DE JESUS BRIZOLLA  

360º 1628 ROSANGELA DE FÁTIMA GONÇALVES DOS SANTOS 

361º 1160 IZELIDA BONFIM  

362º 1005 MARCIA REGINA MACHADO  

363º 1335 MARICELI REGINA DOS SANTOS 

364º 1390 SANDRA DE FREITAS  

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

02/09/1969 45042588 826.218.969-87  

RITA CLAUDIA DE QUADROS FIQUER RIBEIRO  04/11/1969 42822272 804.168.539-00  

ELISANDRA CRISTINE DE ANDRADE  13/11/1977 76665508 004.310.479-79  

ELISANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA  30/09/1983 79759597 047.194.059-32  

MARIZA ZVIERZIKOVSKI SOMMER  16/06/1975 67052943 956.770.209-82  

13/07/1984 93491360 043.413.069-95  

FRANCIELI DE FATIMA ZAVOSKI KOKOTEN  29/11/1990 107168451 074.290.179-32  

 02/12/1992 109306231 088.309.859-88  

19/05/1976 58568970 044.164.409-01  

04/08/1980 79383325 029.130.459-10  

CRISTINE ROSALVA FRANÇA VENANCIO  04/01/1984 84841471 045.493.239-14  

FRANCIELE TEREZINHA LOPES PEQUITO  05/12/1987 96288042 058.597.349-05  

05/11/1990 109308498 063.966.419-92  

VERA LUCIA CANALI DO BEMBEN  17/12/1959 3633796-6  032.904.779-59  

22/07/1962 17993909 006.570.139-94  

ANTONIELA SILVESTRI FERREIRA  22/04/1970 7298181 805.298.449-15  

SANDRA DO ROCIO LIMA DE OLIVEIRA  24/06/1973 60997519 863.531.019-53  

22/08/1973 63270636 881.759.799-68  

LUCIMAR APARECIDA DOS SANTOS  28/10/1973 67589009 089.804.657-26  

03/08/1975 59966510 004.943.719-43  

ROSANGELA DE FÁTIMA GONÇALVES DOS SANTOS  18/10/1975 7551336-4  004.693.339-52  

28/10/1975 63812030 027.892.369-09  

02/06/1978 73677114 020.499.559-01  

MARICELI REGINA DOS SANTOS  16/06/1978 70135248 008.254.359-35  

01/07/1978 7044640-5  008.248.389-20  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 50 2 4 56 

 50 2 4 56 

 50 6 0 56 

 50 6 0 56 

 50 0 4 54 

 50 4 0 54 

 50 0 4 54 

 50 0 4 54 

 50 2 0 52 

 50 2 0 52 

 50 2 0 52 

 50 2 0 52 

 50 2 0 52 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 



______________________________________________________________________________________________________________________

365º 1271 ELIZANDRA DA CRUZ  

366º 1031 DANIELA BERNARDIN  

367º 1040 LUCIMARA DA SILVA  

368º 1386 MICHELLE PRZYGOCKI CORDOVA 

369º 1591 JOSIANE APARECIDA PIZZI  

370º 979 ALUANA NUNES DOS SANTOS  

371º 992 JAQUELINE PEDROSO  

372º 1521 LUCIMARA DUARTE DA SILVA  

373º 1684 LUCINEIA DIDUCH  

374º 1240 LIDIANE DE FÁTIMA CAMPOS  

375º 1229 BEATRIZ OBAL DE OLIVEIRA  

376º 1279 CRISTINA TEREZINHA D OLIVEIRA CORDOVA 

377º 1415 SIMONE MATULLE LABRE  

378º 1237 DANIELE DE ANDRADE LINO DOS SANTOS 

379º 986 EMANUELLE SEGURO  

380º 1434 MARIA GRACIELI DE OLIVEIRA  

381º 1423 GREISI KELLI DA SILVA FEREIRA  

382º 1034 RAQUEL APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA 

383º 1069 RENATA GOMES RYZY  

384º 971 KAROLINE FÁTIMA PRADO DE OLIVEIRA 

385º 1239 LUCINÉIA APARECIDA FERREIRA 

386º 1172 ADRIELE PEREIRA  

387º 1360 JESSIKA APARECIDA SANTOS DE ALMEIDA 

388º 1224 JULIANA BRUNO  

389º 1483 LEONARDO PRIMAK KAMINSKI  

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

16/12/1978 80448520 027.873.089-29  

05/11/1980 86137631 035.792.099-65  

10/12/1980 83701790 008.267.419-16  

MICHELLE PRZYGOCKI CORDOVA  30/04/1981 76510431 043.194.219-65  

23/11/1981 84320218 038.776.609-08  

08/05/1982 78699450 008.428.569-94  

23/09/1982 82956464 039.797.879-07  

21/10/1983 7734546 046.649.439-46  

25/06/1984 85960920 041.121.749-69  

27/08/1984 104069568 075.936.259-90  

03/05/1985 91820110 049.395.039-76  

CRISTINA TEREZINHA D OLIVEIRA CORDOVA  03/05/1985 96209177 056.987.569-29  

01/03/1986 8072774 049.157.579-35  

DANIELE DE ANDRADE LINO DOS SANTOS  19/08/1986 87073939 057.521.809-61  

05/11/1986 97979677 052.941.559-31  

22/02/1987 101524442 063.498.539-62  

 12/02/1988 102028252 062.247.469-31  

RAQUEL APARECIDA BARBOSA DE OLIVEIRA  02/07/1988 101774414 043.642.069-46  

15/03/1989 100967030 060.892.549-75  

KAROLINE FÁTIMA PRADO DE OLIVEIRA  20/12/1989 108920416 075.594.739-89  

LUCINÉIA APARECIDA FERREIRA  08/04/1990 95261710 081.749.699-85  

19/07/1990 104571476 065.071.839-97  

JESSIKA APARECIDA SANTOS DE ALMEIDA  15/01/1991 103413150 072.818.829-55  

25/03/1991 1026371400 066.799.429-77  

 02/05/1991 103365350 084.979.099-92  

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 



______________________________________________________________________________________________________________________

390º 1366 CAROLINE DE FÁTIMA ANDRADE SIQUEIRA 

391º 1019 KARINE MESQUITA RODRIGUES 

392º 1630 BRUNA AMBROZIO  

393º 1338 MARCIELI PANIZZON  

394º 1032 SABRINA ARAUJO CORREIA  

395º 1113 CARLOS HENRIQUE GONÇALVES LUZ 

396º 1601 KARINE RAFAELLI DOS SANTOS  

397º 1435 CAROLINA KRAUS DE DEUS MOREIRA BRITO 

398º 1035 MARINA SCHIMAICHEL BOAVA  

399º 1433 RAFAELI RAMOS  

400º 1405 ANDREIA MARIA DE LIMA  

401º 1595 THAIZ ESTEFANI DA LUZ PORTELA 

402º 1258 ELIS REGINA DA LUZ  

*Pessoa com deficiência   
 

 

 
 

GUARAPUAVA 
Prefeitura Municipal 

______________________________________________________________________________________________________________________

CAROLINE DE FÁTIMA ANDRADE SIQUEIRA  08/05/1991 10358063-3  078.877.469-73  

KARINE MESQUITA RODRIGUES  22/10/1992 8100151839 088.530.319-99  

06/02/1994 131185812 073.268.799-31  

05/06/1994 131766963 089.192.709-37  

07/08/1994 130325343 098.134.409-70  

CARLOS HENRIQUE GONÇALVES LUZ  01/10/1994 111354677 087.867.859-07  

 04/11/1994 132606994 089.995.789-76  

CAROLINA KRAUS DE DEUS MOREIRA BRITO  27/05/1995 130975925 101.067.219-33  

 31/07/1995 128635602 082.499.409-46  

24/09/1995 106621284 070.836.879-43  

16/11/1995 12646959-4  078.368.179-89  

THAIZ ESTEFANI DA LUZ PORTELA  23/01/1996 134938960 103.578.149-24  

22/05/1996 133058990 100.850.939-63  

Guarapuava, 30 de julho de 2018. 
 
 

ELAINE CRISTINA FRANÇA OLIVEIRA 
Presidente 

______________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Brigadeiro Rocha, 2777 - Centro
Guarapuava/PR | (42) 3621-

www.guarapuava.pr.gov.br

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 

 50 0 0 50 


